別記様式第７号（第 10の４関係）

平成 26年度甘味資源作物安定生産体制緊急確立事業推進費補助金

基金管理状況報告書

                              27てん協第 11  号

平成 27年 4月 7 日

  農林水産省生産局長 殿

                                              所 在 地 札幌市中央区北４条西１丁目１番地
                                                団 体 名 一般社団法人北海道てん菜協会
                                                代 表 者  会 長  内  田  和  幸

 平成 26 年 2 月 19 日付け 25 生産第 3062 号-2 をもって補助金の交付決定通知のあった甘味資源作物安
定生産体制緊急確立事業推進費補助金について、甘味資源作物安定生産体制緊急確立事業推進費補助金
交付要綱第 10の４の規定により、その基金管理（平成 26年度分）の状況を下記のとおり報告する。

記

１．基金の管理状況（てん菜振興基金）
                                                                  （平成 27年 3月 31日現在）

（単位：円）

年度

平成26年度

上半期

平成26年度

下半期

前期繰越金            ① 579，737，000 507，580，000

収

入

補助金受入

(うち国からの交付決定額)

            0

           ( 0 )

                     0

                   ( 0 )

運用益         0                      0

その他            0                      0

小    計         ②                0                      0

支

出

事業に対する補助金支出 72，157，000  503，053，000

 北海道・南九州畑作物農業機械等

リース支援事業

        72，157，000

503，053，000

管理運営費            0 0

返還金            0            0

小    計         ③           72，157，000  503，053，000

次期繰越金        ①＋②－③          507，580，000         4，527，000

翌半期における執行見込額

事業完了後の国庫返納見込み額

       503，702，000

          3，878，000

                    0

      4，527，000

2. 収支明細
                                       （単位：円）

科目 収入 支出

備考
うち返納

預かり補助金  575，210，000

助成金